АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2014 года  №  114

О дислокации дорожных знаков
на  территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения порядка и безопасности дорожного движения, организации дорожного движения на улицах и дорогах,
постановляю:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков на территории  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                           Т.А.Снегирева

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации
МО Хваловское сельское поселение
от  17.09.2014 года  № 114
	     (приложение)

Дислокация дорожных знаков на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Дорожный знак «Дети»  1.23 - 2 шт.
   1. деревня Хвалово  у дома  № 6 с правой стороны дороги.
   2. деревня Хвалово  у дома  № 37 с левой стороны дороги.

Дорожный знак «Ограничение скорости, 40 км/ч»  - 2 шт.
   1. деревня Хвалово  у дома  № 6 с правой стороны дороги.
   2. деревня Хвалово  у дома  № 37 с левой стороны дороги.